Cit Dos.
Dame
1 1
2 6
3 4
4 9
5 5
6 2
7 8
8 3
9 7

Homme
1 50
2 14
3 38
4 20
5 10
6 12
7 31
8 13
9 47

10 26
11 32
12 36
13 53
14 18
15 51
16 48

Nom

Bip Bip Coyotte
Tzoumaz Run

Les Cops's a Giova

Les Oindzettes

Team Etablons

Les Montagnonnes

Les Mac 3

Les trois misstinguettes
Les Cloques Trotteuses

Team davidrunning.ch
Boucherie Villa des Dames
Dom & Co

Les Trotteurs 2

Les Diables Rouges
Teams RYS

Les Trotteurs Bruchez
Ski-Club Brentaz Vercorin
Tardis

Dahu Team

Les Inconnus

Les 3 Flacks

Les Sportifs

Ski-Club Pierre A Voir
Les Papas Saillonais

Qui est-ce Georges ?

Temps

2h02:44.27
2h05:17.96
2h08:53.43
2h09:24.53
2h13:45.86
2h13:51.62
2h20:26.88
2h27:51.72
2h29:10.63

1h25:27.69
1h32:41.24
1h32:55.46
1h38:43.79
1h40:27.86
1h40:42.34
1h45:56.99
1h46:17.28
1h46:37.60
1h46:58.76
1h47:34.82
1h48:11.20
1h49:01.46
1h49:31.36
1h50:21.39
1h51:41.95

16eme Tour du Val de Bagnes
Course populaire
Résultats officiels

1er Relais

Lucciarini Elsa
Monnet Miranda
Sauteur Sandra
Roggo Laura
Troillet Manon
Perraudin Brigitte
Maret Christine
Fellay Céline
Baillifard Mélanie

Fellay Eric
Tissiéres Alan
Mancini Domenico
Mettaz Grégoire
Delamorclaz Thomas
Maillard Benoit
Bruchez Romain
Moulin Ami
Vallotton Tsilla
Délitroz Maxime
Métral Roland
Wirz Etienne
Deslarzes Cédric
Farquet Alain
Farquet Norbert
Troillet Lionel

Secteur 1 (CIt)

45:34.10
50:04.58
46:42.79
43:20.07
53:17.68
47:54.73
49:55.06
53:17.68
48:17.59

29:43.07
34:31.88
35:18.80
36:07.27
31:33.66
36:17.08
33:30.33
41:37.62
37:14.62
35:58.69
39:59.59
37:31.32
42:49.65
35:48.84
42:25.66
36:40.78
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2e Relais

Schiitz Aline

Monnet Carole
Chabod Marie-Noélle
Fellay Clémence
Margelisch Yael
Manenti Josette
Gard Marie
Jacquemettaz Manon
Dubosson Aline

Sierro Jean-Pierre
Hubert Alexandre
Minder Sandro
Filliez Samuel
Filliez Nicolas
Crettenand Willy
Bruchez Fabien
Neurohr Baptiste
De Peurfinge Florence
Délitroz Antoine
Métral Bruno
Luisier Valéry
Roggo Louis
Farquet Marc
Panchaud Pascal
Bruchez Frédéric

Secteur 2 (Clt)

35:05.93
32:12.29
35:35.41
42:08.54
38:59.51
39:56.31
37:17.84
44:22.60
48:56.64

26:39.97
26:47.03
27:08.06
28:14.54
31:17.44
30:57.69
33:31.06
29:21.40
36:10.18
32:38.72
28:13.70
32:40.30
32:44.21
33:03.06
33:09.61
27:42.81
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Inter 2 (CIt)

1h20:40.03
1h22:16.87
1h22:18.20
1h25:28.61
1h32:17.19
1h27:51.04
1h27:12.90
1h37:40.28
1h37:14.23

56:23.04

1h01:18.91
1h02:26.86
1h04:21.81
1h02:51.10
1h07:14.77
1h07:01.39
1h10:59.02
1h13:24.80
1h08:37.41
1h08:13.29
1h10:11.62
1h15:33.86
1h08:51.90
1h15:35.27
1h04:23.59
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3e Relais

Schaller Céline
Monnet Christine
Ecoffey Laurence
Gard Laura
Vouillamoz Elsa
Maret Véronique
Maret Alexiane
Baillifard Maud
Dorsaz Céline

Dussex Eric
Luscher Patrick
Vallotton Frangois
Filliez Johann
Reichenbach Didier
Crettenand Yvan
Bruchez Edmond
Bétrisey Jean-Luc
Trezzimi Ricco
Corthay Thomas
Fort Jean-Marc
Jacquat Sébastien
Besson Feélix
Meizoz Didier
Bertholet Christian
Bruchez Georges

Secteur 3 (Clt)

42:04.24
43:01.09
46:35.23
43:55.92
41:28.67
46:00.58
53:13.98
50:11.44
51:56.40

29:04.65
31:22.33
30:28.60
34:21.98
37:36.76
33:27.57
38:55.60
35:18.26
33:12.80
38:21.35
39:21.53
37:59.58
33:27.60
40:39.46
34:46.12
47:18.36



Cit Dos. Nom Temps 1er Relais Secteur 1 (CIt) 2e Relais Secteur 2 (CIt) Inter2 (CIt) 3e Relais Secteur 3 (Clt)

17 35 C'est quand le ravitaillement 1h51:53.74 Fellay Frédéric 38:49.89 (16) Vuarand Rémi 31:4791 (14) 1h10:37.80 (13) Morard Yann 41:15.94 (29)
18 49 Les Trotteurs Vouilloz 1h52:21.17 Vouilloz Georges 41:20.48 (23) Vouilloz Ann-Catherine 34:41.23 (24) 1h16:01.71 (23) Vouilloz Alexandre 36:19.46 (12)
19 44 Verbier B & B 1h52:54.90 Hosner Birgit 40:54.96 (22) Ferrari Estelle 33:17.57 (22) 1h14:12.53 (19) Merminod Ferrari Gilbert 38:42.37 (22)
20 37 Footing club Lausanne 3 1h53:16.80 Burnier Christian 43:05.60 (28) Blanco Pablo 28:45.34 (7) 1h11:50.94 (15) Pascual Andres 41:25.86 (31)
21 24 La 2k espagnol 1h53:38.62 Pouget Nathanaél 39:54.55 (17) Pattaroni Michaél 32:45.28 (19) 1h12:39.83 (16) Rexhepi Valmir 40:58.79 (28)
22 17 Abbet 1h53:41.56 Abbet Jean-Maurice 37:09.10 (13) Abbet Pauline 38:56.63 (32) 1h16:05.73 (24) Abbet Valentin 37:35.83 (16)
23 52 Yasco 1h56:11.44 Rappaz Olivier 35:40.85 (6) Coquoz Taja 38:02.76 (31) 1h13:43.61 (18) Fellay Aude 42:27.83 (35)
24 54 Caju 1h56:26.68 Bohnet Laurence 46:42.79 (38) Aeschlimann Sacha 31:38.41 (12) 1h18:21.20 (26) Bohnet Christophe 38:05.48 (20)
25 15 Les Trotteurs 1 1h56:32.83 Allaman Guy 46:16.17 (36) Michellod Patrice 32:19.35 (15) 1h18:35.52 (27) Giroud Alexis 37:57.31 (18)
26 11 La Dream Team 1h56:32.85 Michaud Pierre 44:27.90 (30) Fellay Bruno 31:26.59 (11) 1h15:54.49 (22) Rapin Joachim 40:38.36 (26)
27 16 Les Mélangés 1h57:34.80 Troillet Jean-Daniel 40:04.56 (20) Von Maur Cherries 40:13.51 (36) 1h20:18.07 (29) Roduit Andréa 37:16.73 (15)
28 28 Les Tregailles 1h57:37.27 Michaud Joseph 50:12.77 (40) Bruchez Christophe 31:41.49 (13) 1h21:54.26 (33) Gard Martial 35:43.01 (11)
29 34 Les Furets 2h01:11.56 Troillet Jéréme 36:43.22 (12) Allaman Benoit 40:07.08 (35) 1h16:50.30 (25) Dubosson Nadia 44:21.26 (36)
30 55 Les Filleuls Passionnés 2h01:34.57 Carron Anne 44:31.49 (31) Meylan Valentine 40:05.40 (34) 1h24:36.89 (35) Bender Nathan 36:57.68 (14)
31 45 Team LMJ 2h02:01.45 Moulin Léo 44:55.73 (34) Moulin Marc 40:40.15 (37) 1h25:35.88 (37) Moulin Juan 36:25.57 (13)
32 21 La bande a Jules 2h02:50.78 Voutaz Gregory 44:50.20 (33) Bergus Sugus Brigitte 36:04.03 (27) 1h20:54.23 (32) Laignel Jules 41:56.55 (34)
33 25 Les Keegan's girls 2h03:16.02 Cavé Gérard 46:29.26 (37) Thetaz Manon 35:29.44 (26) 1h21:58.70 (34) Tornay Jocelyne 41:17.32 (30)
34 23 L'Arpille 2h05:09.79 Tornay Olivier 43:55.87 (29) Bérard André 35:04.49 (25) 1h19:00.36 (28) Tornay Claudy 46:09.43 (39)
35 29 Les Recyclés 2h07:25.07 Cheseaux Jean-Marc 48:47.72 (39) Dubois Marynoél 36:41.66 (30) 1h25:29.38 (36) Sierro Nathanaél 41:55.69 (33)
36 40 Les Terribles 2h08:19.96 Melly Alexis 39:54.55 (17) Besse Manon 40:44.08 (38) 1h20:38.63 (31) Luisier Simon 47:41.33 (41)
37 46 Saillonnains Juniors 2h08:43.44 Farquet Alexandre 40:28.04 (21) Bertholet Aurélien 39:58.30 (33) 1h20:26.34 (30) Panchaud Cyril 48:17.10 (42)
38 33 Giovstevdani 2h08:53.45 Duca Giovanni 42:59.00 (27) Peers Steven 50:29.83 (44) 1h33:28.83 (40) Herren Daniel 35:24.62 (10)
39 27 Les R.R.P 2h09:36.72 Fellay René 53:00.09 (44) Paccolat Pierre-Marie 36:17.34 (29) 1h29:17.43 (39) Fellay Roland 40:19.29 (25)
40 30 Les Kofa 2h12:57.21 Bruchez Laurent 44:40.37 (32) Bruchez Corine 42:26.24 (40) 1h27:06.61 (38) Perraudin Daniele 45:50.60 (37)
41 41 Brrr 2h18:33.17 Defago Léonard 51:22.58 (41) Besse Stéphanie 45:21.24 (41) 1h36:43.82 (43) Diebold Claire 41:49.35 (32)
42 19 Team Paccolaires 2h23:49.86 Paccolat Guy 45:11.92 (35) Richard Sophie 49:00.24 (42) 1h34:12.16 (41) Paccolat Fabien 49:37.70 (43)
43 43 Les Zamateurs 2h26:20.01 Hiroz Marie 52:01.29 (42) Hirt Fabien 42:22.68 (39) 1h34:23.97 (42) Farquet Christian 51:56.04 (44)
44 42 Les Baladeurs 2h27:34.52 Filliez César 52:26.33 (43) Peylo Pascal 49:15.99 (43) 1h41:42.32 (44) Moser René 45:52.20 (38)



